
AZOV DANCE CUP 2019

Азов, Петровский Бульвар, 44, ГДК
Организатор: Исполнительный комитет РОСО СТД, ТСК Виктори, РОСО СТ Дона
Дата: 16 фев 2019
Ранг: Массовый спорт
 
Пар: 8 (Ш: 8)
 
Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22
Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол
группы Соло Ювеналы (Дети) 2+1 4-т.

Судейская коллегия:

гл. судья   Кривчук Ирина             Ростов-на-Дону                Первая
          1 Андреянченко Анастасия    Ростов-на-Дону               
          2 Гольцева Любовь           Ростов-на-Дону               
          3 Карпенко Людмила          Батайск                      
          4 Киселева Регина           Азов                         
          5 Ластовская Мария          Новочеркасск                 
          6 Матвиенко Патрина         Новочеркасск                 
          7 Шамшев Виталий            Новочеркасск                 
 
зам.гл.с.   Радченко Анна             Ростов-на-Дону               

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

№
пары

Спортсмены
Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Сте-
пень

Класс
Ср.
балл

№
книжки

Дата
рожд.

38
-

Горбунова Анна

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,9 -

5781
05.12.2011
05.12.2011

84
-

Трубилина Ева

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,9 -

5629
31.07.2011
31.07.2011

106
-

Чернова София

Новочеркасск

Патрина Матвиенко Патрина1 Ш
2,7 -

5670
28.09.2007
28.09.2007

111
-

Алексеева Анна

Новочеркасск

Патрина Матвиенко Патрина1 Ш
2,7 -

-
11.12.2009
11.12.2009

123
-

Олейникова Полина

Азов

Victory Киселева Регина1 Ш
2,7 -

5679
16.12.2010
16.12.2010

73
-

Скибина Дарья

Новочеркасск

ТСК Триумф
Нощенко Денис

Богданова Марина
1 Ш

2,6 -
5950

25.07.2010
25.07.2010

127
-

Ермак Анна

Азов

Victory Киселева Регина2 Ш
2,5 -

5680
11.06.2009
11.06.2009

61
Паршин Егор
-

Новочеркасск

ТСК Триумф
Нощенко Денис

Богданова Марина
2 Ш

2,1 5949
-

15.11.2010
15.11.2010

Участников: 8

Подписи:

гл. судья   Кривчук Ирина            

          1 Андреянченко Анастасия   

          2 Гольцева Любовь          

          3 Карпенко Людмила         

          4 Киселева Регина          

          5 Ластовская Мария         

          6 Матвиенко Патрина        

          7 Шамшев Виталий           

 

зам.гл.с.   Радченко Анна            
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